
Adaptační pobyt žáků 1. A a kvinty – Třemešek 2019 

11. - 13. 9. 2019 se žáci prvních ročníků poznávali nejen mezi sebou, ale i se svými novými vyučujícími 
v rekreačním středisku Třemešek u Oskavy. Část pobytu byla již tradičně věnována práci s třídními 
kolektivy, vytváření pravidel ve třídách a dále hrám a aktivitám, ve kterých se žáci zabývali 
nebezpečností různých závislostí, prevencí rizikového chování a jež vedly také k získání zajímavých 
informací o nových spolužácích. 
Stihli jsme i výlet na Rabštejn, při němž museli žáci prokázat, že se umí orientovat v přírodním terénu. 
Během cesty měli za úkol zodpovědět zadané otázky a odpovědi jim daly azimuty, podle nichž 
pokračovali k cíli. S nádhernou oblohou plnou hvězd nad hlavou složili i zkoušku odvahy při noční hře 
a vyzkoušeli si týmovou spolupráci.  
Všem „prvákům“ přejeme hodně studijních úspěchů. 
 

Svatava Rozsypalová, Dana Baránková   
 
 

 

 


